ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Số:         /TB-ĐHKT                    Đà Nẵng, ngày     tháng ...   năm 20....
THÔNG BÁO
Về việc nghỉ chế độ thai sản
  Kính gửi:
- Khoa/Phòng.......;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính.
Căn cứ Điều 157 Bộ luật Lao động số 10/2012/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 18/06/2012, có hiệu lực từ ngày 01/05/2013;
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 71/2006/QH11 được quốc hội thông qua ngày 29/06/2006, có hiệu lực từ ngày 01/01/2007 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Bảo hiểm xã hội;

Xét đơn xin nghỉ việc hưởng chế độ thai sản ngày ..../...../20..... của bà Nguyễn Thị A và đề nghị của Khoa/Phòng/Trung tâm........, Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng đồng ý:

Bà: Nguyễn Thị A
Đơn vị: Khoa/Phòng/Trung tâm........ Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng

Nghỉ sinh con thứ: ......
Từ ngày: ..... tháng ...... năm 20..... đến ngày ..... tháng .... năm 20.....
Được hưởng chế độ thai sản theo quy định.

Vậy, Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng thông báo để đơn vị quản lý, sử dụng viên chức được biết và thực hiện các chế độ chính sách đối với viên chức theo quy định của Nhà nước.
  Nơi nhận:                                                                     TL. HIỆU TRƯỞNG                                                                                                                                    - Như trên;                                                                  TRƯỞNG PHÒNG TC - HC
- Lưu: VT.